

aramızda

Sayın üyemiz,

Yurdumuzda teknik elemanların çalışma ve sosyal güvenlikleri tartışmalara konu olmuş, bu soruna günümüze kadar temelden bir çözüm getirilememiştir

İş kazalarında hayatlarını kaybeden işçi, teknisyen, tekniker ve mühendislerin sayılan her geçen gün azalacağı yerde, artmaktadır. Bu sonucun ortaya çıkmasında tedbirsizliğin önemli payı Vardın ve en acı olanı da bu kazalardan sonra da gidişin eskisinden pek farklı olmayacağıdır.

Çalışma yerlerinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmaması nedeniyle meslektaşlarımızdan hayatlarını kaybedenler olduğu gibi teknik eleman topluluğundan da sık sık iş kazalarına uğrayanlar çıkmaktadır. Nitekim son aylarda Zonguldak'ta bir üyemiz ve TRT'de bir elektrik teknisyeni iş kazalarında hayatlarını kayıp etmişlerdir. Bunun yanında son Kozlu grizu patlaması bir maden mühendisti ve çok sayıda işçinin yaralanması yanında birçok işçinin de hayatlarını yitirmesi ile sonuçlanmıştır. Bu kazalar ne iltir ve ne de son olacaktır.

İş kazalarında tedb'rsizliğin sonuçları, geride kalanlar açısından da çok acı olmakta, sosyal güvenlikleri olmayan işçi ve teknik eleman aileleri, çaresiz durumda kalmaktadırlar. Buna en somut örnek, geçtiğimiz günlerde Karadon bölgesindeki kazadan sonra Parlamento'ya verilen, ölen işçilerin ailelerine bir defaya mahsus olmak üzere, tazminat verilmesi hakkındaki kanun teklifidir. Kaza büyük olduğu zaman sorunu gözden kaçırmak için bu tür uygulamalardan yarar umulmaktadır. Her yıl münferit kazalarda ölen ve yaralanan yüzlerce işçi ve teknik elemanın bu sorununa eğilme gereği duyulmamaktadır.

- Acaba son kazada ölen işçiler içinde sigortasız çalışanı var mıdır?
- Ölenler içinde olmasa da Zonguldak'ta toprağın yüzlerce metre derinliğinde çalışmakta olan işçilerin tümü Sosyal Sigortalar Kurumu'na kayıtlı mıdır?
- Birkaç yıllık bir çalışma hayatı olan ev'i ve çocuklu genç bir meslektaşımız, iş kaza sında hayatını kaybederse ailesinin durumu ne olacaktır?

Bu soruların cevaplanacağı kanısında değiliz.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KURULU

Elektrik Mühendisliği 191